Il premio già versato è da intendersi acquisito dalla Società, esclusa ogni restituzione, anche 
parziale. 

ART.3 - PRESTAZIONE ASSICURATA 
L’importo del Capitale Assicurato o Prestazione Assicurata – uguale per ciascun ISCRITTO 
ATTIVO – viene stabilito in € 30.200,00 (trentamiladuecento,00 euro). 

ART.4 - BENEFICIARI 
Il beneficio delle prestazioni assicurate, così come definite all’art. 4 delle Condizioni di 
Assicurazione è attribuito: 
- per il caso di morte, ai soggetti indicati alla Società dal FONDO, come al medesimo comunicati